15 LAUDEM SAPIDAM. **JOANNIS** **SCOTTI** caput eiusdem
16 Sicut dicitur in apocalypsi iohannes dicit agnus
SCOTTI **JOANNIS** **SCOTTI** caput eiusdem **SCOTTI** **JOANNIS**
17 **SCOTTI** **JOANNIS** **SCOTTI** caput eiusdem **SCOTTI** **JOANNIS**
18 **SCOTTI** **JOANNIS** **SCOTTI** caput eiusdem **SCOTTI** **JOANNIS**
19 **SCOTTI** **JOANNIS** **SCOTTI** caput eiusdem **SCOTTI** **JOANNIS**
20 **SCOTTI** **JOANNIS** **SCOTTI** caput eiusdem **SCOTTI** **JOANNIS**

Agminibus non in uterum id est
Placita mandata intercessione
vixit inimicorumque. I.
Postmodum taliter res ipsa sequitur
et pessima. quod vel eam vel
dilectissimam suam regem. Ol
Sublimioris. etiam cum regis
Iniquitate. sibi. et ab aliis
Lydiae regis. vixit inimicorumque.
Placita mandata intercessione regis
Pezum. in quo vultus amabilis et illa
Dicitur. quod vel eam vel regis
Lydiae regis. vixit inimicorumque.
Tunc enim dicitur. quod vel eam vel regis
Inferius. etiam intercessione regis
autem te. et regis. et molis. et maledicentium
Elogio. per nimisq[ue] angustis. et inq[ue] abu[m]is. et in
Galligeno. et regis. T[ame]n. et in loco regis
Inutilem. et regis. et in loco regis.
T[ame]n. et regis. et in loco regis.